RESULTADO FINAL
SELEÇÃO DE BOLSISTA

PROJETO DE PESQUISA DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

EDITAL N°03/2024/CÂMPUS URUPEMA
Inclusão e Direito à Educação: mapeamento de condições de acesso, permanência e êxito no IFSC - Campus Urupema

A coordenadora do projeto, Deise Andreia Enzweiler, torna público o resultado final da seleção de bolsista do projeto
didático-pedagógico “Inclusão e Direito à Educação: mapeamento de condições de acesso, permanência e êxito no IFSC - Campus

Urupema”, aprovado no Edital N°03/2024/CÂMPUS URUPEMA.

POSIÇÃO DISCENTE RESULTADO

1º Clark Lima Borges Aprovado

Urupema, 13 de Agosto de 2024.

Deise Andreia Enzweiler
Professora Coordenadora do Projeto

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Urupema | Rua do Conhecimento – 82 | Centro | Urupema /SC | CEP: 88.625-000 | Fone: (49) 3236-3112 | www.ifsc.edu.br/web/campus-urupema

		2024-08-13T11:32:27-0300